Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от                2023г.

р.п. Парфино

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Парфинская детская школа искусств»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения до-

полнительного образования «Парфинская детская школа искусств»,

утверждённый постановлением Администрации муниципального района

от 02.06.2021  № 406:

1.1. Пункт 2.5. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности Учреждения»

дополнить абзацем двадцать три в следующей редакции:

«организация платных концертов, фестивалей, конкурсов, мастер-

классов, лекций, художественных выставок.».

2. Галактионову Валерию Геннадьевичу, директору муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Парфинская

детская школа искусств», зарегистрировать внесение изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Парфинская детская школа искусств» в порядке, установленном дей-

ствующим законодательством Российской Федерации.

3. Уполномочить Галактионова Валерия Геннадьевича, директора муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Пар-

финская детская школа искусств», выступить заявителем при государ-

ственной регистрации изменений в Устав.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района Абрамову Жан-

ну Анатольевну.

Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администра-

ции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал

Заведующий отделом  культуры

и архивного дела Администрации

муниципального района                                                             В.Г. Жукова